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PROCAB ON VAIVATON JA NOPEA RATKAISU, KUN TARVITSET 
TULITYÖTILAN VAATIVAAN YMPÄRISTÖÖN.
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+ Lisää viihtyvyyttä koneellisella ilmastoinnilla. 

+ Suoja on mahdollista hyväksyttää kiinteäksi tulityöpisteeksi.

+ Voidaan eriyttää alumiini- ja RST-hitsaukset omiin tiloihinsa.

+ Soveltuu myös hitsausrobotin ympärille vähentämään melua, 

suojaamaan säteilyltä sekä parantamaan huurujen hallintaa.

+ Muuntautuu ja siirtyy tilamuutosten mukana.

+ Laaja valikoima lisävarusteita, tarpeidesi mukaan.

PROCABIN HYÖDYT:
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ProCab äänieristetyllä tulityötilalla voidaan parantaa tuotannon 
työoloja merkittävästi.

Tulityötilat vaativaan käyttöön

ProCab-elementeillä onnistuu vakituisen 
tulityötilan toteuttaminen vaativaankin ym-
päristöön. Palamattoman, tiiviin rakenteen 
ansiosta kipinät pysyvät helposti hallinnas-
sa ja tulipalon riski alenee merkittävästi. 
Hitsaushuurujen leviäminen ympäristöön 
pystytään tehokkaasti estämään, ja samalla 
yleinen siisteystaso paranee.

ProCab-rakenteinen tulityötila on mahdol-
lista hyväksyttää paikallisella paloviran-
omaisella vakituiseksi tulityötilaksi.

Edistyksellinen ilmanvaihtolaitteisto
 
Tulityötilan ilmanvaihtolaitteisto on mah-
dollista liittää olemassa olevaan järjestel-
mään tai toteuttaa itsenäisenä yksikkönä. 
Toimitukseen voidaan sisällyttää myös pai-
neilmaverkosto, tarvittavat sähköliitännät 
sekä muu automatiikka.

Lisävarusteet tarpeiden mukaan

Kokonaisuuttta täydentämään on asiakkaan 
tarpeen mukaan saatavilla myös erilaisia 
lisävarusteita.
Esimerkiksi työkalutauluja, työpöytiä ja hit-
sauspuomi langansyöttölaitteelle on help-
po liittää mukaan jo suunnitteluvaiheessa 
tai lisätä tiloihin myöhemmin kun tarpeet 
muuttuvat.Mahdollista hyväksyttää 

vakituiseksi tulityötilaksi.
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“Hyvällä suunnittelulla ja tiiviillä yhteistyöllä, 
takaamme onnistuneen lopputuloksen.”


